سردار آزمون مهاجم تیم ملی ایران 3 ماهی است که به بایرلورکوزن
پیوســته تا جدیدترین بازیکــن ایرانی شــاغل در فوتبــال آلمان لقب

بگیرد.

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت با تأکید بر لزوم
تکمیــل واکسیناســیون علیــه کرونا از ســوی هموطنان، گفــت: در حال

حاضر هیچ کمبودی از نظر واکسن در کشور وجود ندارد

سال بیست و هشتم شماره 7894 دوشنبه 5 اردیبهشت 1401
Monday 25 April 2022 1443 23 رمضان

تمام اجناس شهر توی این کوچه جا می شود
گشتی در بازار کیسه فروش های پله نوروزخان تهران

مردهــا با پیشــانی های عرق کــرده و صورت های گلگون که
حاصل پیاده روی طولانی مدت است از راه می رسند.